
 

Uchwała Nr 210/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyznania nagrody konkursowej za Najlepszą Potrawę Wigilijną. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Przyznaje się nagrodę w kwocie 2000 zł ( słownie: dwa tysiące złotych) na konkurs organizowany przez 

Starostę Mławskiego na Najlepszą Potrawę Wigilijną, który odbędzie się 15 grudnia 2024 roku w 

Mławskiej Hali Sportowej w Mławie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


